АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                      от  28 июля  2020г. № 24                                                                                                                        с. Плясоватка

«Об утверждении охранной зоны
 воинского захоронения-« Братская могила № 89»
по ул. Беляева, уч.15 а с. Архангельское
Верхнехавского района Воронежской области»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.01.1993 № 4292-1 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества»,  в  целях увековечивания памяти погибшим при защите Отечества путем установления охранной зоны воинского захоронения - «Братская могила № 89» по ул. Беляева, уч.15 а с. Архангельское Верхнехавского района Воронежской области» администрация Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить охранную зону воинского захоронения - «Братская могила № 89» в границах земельного участка с кадастровым номером 36:07:3800002:103, имеющего точки координат:

	X
	Y

	1
	537186.40
	1361921.89

	2
	537186.55
	1361925.52

	3
	537183.90
	1361925.58

	4
	537183.71
	1361921.89

площадью 10 кв.м., расположенного по адресу: ул. Беляева, уч.15 а с. Архангельское Верхнехавского района Воронежской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Плясоватского  сельского поселения                                                           Г.А. Колесова

[bookmark: _GoBack]